АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КОЗЛОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 февраля 2020 года									№ 2

с. Козлово

О присвоении адреса объекту адресации

В соответствии с п. 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 года № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», администрация сельского поселения «Козловское» постановляет:

1. Присвоить адрес  земельному участку с кадастровым номером: 75:07:010102:111 -  Забайкальский край, Калганский район, с. Козлово, ул. Валько, д.4.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«Козловское»								А.В. Кутенкова